
 

 

 

 

Nu är sommarsäsongen 2024 över för betalande gäster för vår camping. I och 

med höststädningen den 14 september så är campingen stängd för dessa. 

Naturligtvis kan du som säsongare utnyttja campingen året om. Glöm då inte 
bort att vinteravgift, för att ha husvagnen kvar på campingen, och eventuellt 

utnyttjad el som måste betalas samt att alltid dra ur strömmen vid elstolpen. 

 

Följande avgifter gäller för nästa år: 2025 

 

Styrelsen ger förslag på prisjusteringar inför verksamhetsåret 2025. 
Rum med enkelsängar höjning från 350 kr till 400 kr. 

Rum med dubbelsäng från 350 kr till 500 kr. 

Rum med kök från 590 kr till 600 kr. 

Stugor oförändrat på 550 kr. 

INF-rabatten minskar från 75 kr till 50 kr per dygn. 

Gäster som bokar en el-plats betalar för el-plats oavsett om el kommer att 
brukas. 

NBS medlemsavgift på 300 kr per person oförändrat. 

 

 

Vinter el för säsongsmedlemmar föreslås en höjning från 40 kr per dygn till 100 

kr per dygn. 
 

Under vintersäsongen 2023/2024 då campingen nästintill var helt obemannad  

inkom det fakturor på 8000 kr/månad i snitt. Säsongsmedlemmar uppmanas att 

dra ut sladden till vagnen och koppla bort minuspolen på batteriet. Detta för att 

minimera risken för el att smyg dra. De säsongsmedlemmar som åker långväga 

och vill starta elen ett dygn före innan de kommer, ska anmäla sig till styrelsen 
för att få elmätare på sina elstolpar. 

 

Vinteravgiften 1000 kr för säsongsmedlemmar ska inbetalas före den sista 

oktober. Sommaravgiften ska hela beloppet på 6000 kr betalas in före 31 januari 

2025 eller delbetala 2000 kr före 31 januari 2025, 2000 kr före 31 mars 2025 

och resterande före 31 maj 2025. 
 

För gäster finns det en båt och kanoter samt flytvästar i olika storlekar att låna 

gratis, 

För betalande gäster kostar det 100 kr att tvätta. 

 
 

Nummer 3 2024 



När diskussionen kring Gustavsbergs Naturistcampings vara eller icke vara och 

överlevnad så tillsatte styrelsen en arbetsgrupp för att arbeta med frågor gällande 

bevaringen av Gustavsbergs Naturistcamping.  

 

Arbetsgruppen bestod av Alf Johansson, Jan Persson, Andreas Finell, Roger 
Eklund och Helen Langer.  

Alf Johansson och Jan Persson arbetade med inriktning på detaljplanering  

exempelvis sökande efter eventuell ny plats för Gustavsbergscamping.  

 

Andreas Finell och Roger Eklund arbetar med politiska frågor. Gruppen var 

styrande i att skapa opinion mot förändrad detaljplanering, detta genom 
exempelvis riksmedia, insändare, namninsamling etcetera. Gruppen samverkade 

med hela föreningen och det var av stor vikt för att föreningen är aktiv i arbetet 

för att bevara Gustavsbergscamping. Det är av stor vikt att föreningen håller 

ihop och att arbeta framåt i en enad front. 

Advokathjälp inskaffades. Kontakt med köpmannaföreningen hade tagits. 

Kommunfullmäktige hade möte18 september och arbetsgruppen 
uppmanade att så många som möjligt kunde ställa upp att delta, för att uttrycka 

vårt missnöje. Gustavsbergscampings t-shirts fanns att tillgå samt tillverkande 

av banderoller etc.  

 

De som deltog var Nina Finell, Carola Berglund, Mats Gillström, Roland 

Ekbäck, Carina Johansson, Glen Stolp, Suz Hansson, Agneta Jacobsson, Anette 
Keemss, Roger Eklund, Arne Eriksson, Pia Eriksson, Mats Hansson.  

Ett stort tack till er alla! 

 

 

Vintersäsongen 2024/2025 

 
Punkter gällande vintersäsong har delvis tagits fram under. Plogning fram till 

bom kommer att ske under vintern 2024/2025 liksom tidigare. Vid snö måste 

plogansvarig påminnas. Ser någon säsongsmedlem att det inte har plogats 

meddelas detta till ordförande Alf Johansson. Säsongsmedlemmar som inte har  

möjlighet att befinna sig på plats under vintertid uppskattar att de 

säsongsmedlemmar som befinner sig på plats tittar till övriga säsongsplatser och  
informerar om eventualiteter i säsongsgruppen. 

 

Nya inslag inför säsongen 2025 

 

• Förslag på att färdig ställa 4 ställplatser för husbil bakom sopstationen till 

en lägre avgift inkommer. 
• Förslag på att baka frallor till försäljning. 

• Det är tillåtet att ha djur i Arken då det finns stugor som är djurfria. 

 

                          



                                 

 

 
 

Denna säsong 2024 har bjudit på många trevligheter kring midsommar och 

övriga aktiviteter sång och musik. Men en ny aktivitet har tillkommit och det är 

musik quiz det tackar vi för.  

 

Till nästa säsong kommer det sättas upp ett minnesmärke ”Till minne av Penti” 
vid bryggan som han en gång byggde. Den bryggan är till för ALLA.  

 

 

                            
 

Den nya succén med glassen på campingen! 

GB glassförsäljningen som finns i en frysbox i köket i Arken. Den har gått med 

vinst och Swish är gudomligt bra, alla tar sitt ansvar. Det är underbart. 

 

Höstmötet den 14 september startade kl. 09.00 med samling vid Arken för 
fördelning av uppdrag. Oftast är det inte samma uppslutning på hösten som på 

våren för en del långväga säsongscampare har åkt hem till sina respektive orter 

och ibland länder, vilket är förståeligt. I år var det en bra uppslutning.  Det är 

också alltid lite vemodigt när den dagen kommer för då vet man bestämt att 

säsongen är över och man får se fram emot nästa.  



Efter alla förberedelser med att göra campingen klar för vintern bjöd föreningen 

på varmkorv och fika, vilket smakade väldigt gott. 

 

När alla hade fått lite i magen hälsade ordföranden alla välkomna och tackade 

för allt jobb som gjorts. En fantastiskt fin utbyggnad vid bastun gjordes inför 
denna säsong med fina och bra möbler att sitta på som har varit välbesökt och 

har varit en trevlig plats med en fin gemenskap och utsikt.  

 

 

För uppställning av husvagnar/husbilar på grusplanen gäller följande regler: 

Gäst som vill lämna sin vagn får ställa upp den på grusplanen för en kostnad av 
50 kr / dygn under förutsättning att de betalar fullt pris nästkommande helg 

under minst två dygn, Säsongare får ställa upp sin husvagn/ husbil utan kostnad 

på grusplanen. För att förhindra att vagnar blir stående långa perioder på 

grusplanen så ska säsongare, vid exempelvis vagnbyte, alltid kontakta någon i 

styrelsen innan vagnen flyttas till grusplanen. 

 
Ordföranden lämnade också en ekonomisk rapport. Föreningen har en god 

ekonomi. 

 

Följande investeringar kommer att göras på campingen: 

 

● S1 och S2 ska renoveras med tapeter och målning 2024/2025. 
 

Fest och arrangemang för 2025 

Information kommer i maj 2025 på vårmötet/städningen. Höst städningen 

kommer att infalla någon gång i september 2025. 

 

Barn och ungdom 

Inget att rapportera 
 

Campingvärdar 

De campingvärdar som vill få en uppfräschning om hur allt går till, har 

möjlighet till det till nästa säsong 2025. Vi behöver få en täckning över hela 

högsäsongen på ett gott sätt som passar oss alla. I år har det fungerat väl och har 
varit i en positiv anda. 

 

Bastun har nu ett kodlås. Koden är aktiv mellan 14.00-22.00. 

 

Nu har vi fått ytterligare 5 år till tillsammans på vår camping. Vilken glädje. Det 

finns så många planer och trevliga saker att renovera och utveckla på 
campingen. Det har också inkommit nytt friskt och lite yngre blod på campingen 

med nya idéer. Det är bra för campingen. Vi har också fått in barnfamiljer och 

det gläder oss. 

 



Det har varit en härlig säsong med gott och blandat. Både positiva och negativa 

inslag. Det positiva är att vi efter mycket arbete får behålla campingen i 5 år till. 

Tack till alla som verkligen bidragit till detta resultat. 

Det har också inträffat en olycka med en nedbränd husvagn som leder till att vi 

måste vidta försiktighetsåtgärder som att alltid dra ur strömmen till våra vagnar 
sätta batteriet på minuspol som också hjälper till att hålla ner elförbrukning och 

elkostnader, sommar som vinter. 

 

Det är också många gamla säsongare som lämnar campingen som vi hoppas 

kanske kommer som gäster då och då framöver. 

Det är tråkigt men är livets gång. Vi säger alla hej då ibland. 
 

Nu drar vi oss tillbaka för att se fram mot nästa säsong 2025 med nya friska tag  

 

 

Tack alla för en härlig                         

höstfest med många dansanta människor som avslut på en återigen underbar 

säsong här i vårt paradis!  

 

Tack för ert engagemang och arbete under höst städningen och höstmötet. Utan 

er alla skulle inte campingen funka.  
Tillsammans är vi starka. 

 
 

Vattnet kommer att stängas av Söndagen 8/10- 2024 
 

 
    

 

 
 



 
 

 

 

Vi hänvisar till hemsidan:  

https:// www.gustavsbergscamping.se 
 

 

Undertecknad Lisa 

 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

Information från Valberedningen 
Vid årsmötet 2025 är följande val aktuella: 

 

Val av 4 ledarmot och som vanligt välja två revisorer och en revisorssuppleant 

på vardera ett år samt förstås en valberedning på tre personer. 

 

Observera att nomineringar till 

styrelse och revisorer ska ske innan 
årsskiftet, enligt våra stadgar. 

 

Har du några förslag, kontakta 

någon i valberedningen. Jan 

Person(sammankallande)  

 

 

 

 
  

Teckning: Börje Fransson 



Kontaktuppgifter 

Vill du veta mer om oss 
Skriv en rad till styrelsen@gustavsbergscamping.se  

Följ oss på webben www.scandinavianaturist.org/Bergslagen 
 

Ansvarig utgivare 
Alf Johansson, ordförande i NBS 

ordforandenbs@gustavsbergscamping.se   
073-0848631 
 

Kassör och medlemsregistret 
Roger Eklund 

kassor@gustavsbergscamping.se 

NBS Bankgiro 5670-4455 
 

Kontakt med styrelsen 
styrelsen@gustavsbergscamping.se 
 

Hemsida NBS 
https://www.gustavsbergscamping.se 
 

Hemsida Gustavsbergs camping 
Här kan du hålla dig uppdaterad på vad som händer på campingen som NBS 
driver. www.gustavsbergscamping.se 
 

Bokning campingen 
Priser och Bokning | Gustavsberg Naturistcamping (scandinavianaturist.org)  

0736-42 52 82 

Eller förhandsboka genom ett mail till. 
reception@gustavsbergscamping.se  

 

Naturistföreningen Bergslagens Solsport vill härmed önska alla sina medlemmar 

och andra föreningar en lång och härlig vinter så ses i vår igen. 

 

För Naturistföreningen Bergslagens Solsport 

 

Lisa 
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